1. “Item leonardus marineli de revodo (sic pro vervodo) solvit perpetualiter supra infrascriptis 
bonis et primo supra una domo muris murata et legnamina edificata cum curtivo coquina et foco 
canipa stalis et omnibus aliis edificiis scita in villa vervodi in loco dicto al casal apud viam 
comunis versus mane apud joanempetrum nicoleti versus meridiem apud conductorem a sero 

389 La carta di regola è nota attraverso una copia presente nel “Regolanarium” di castel Bragher a pag. 118 e segg.; si 
spiegano così i molti errori del copista.  
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apud bona michaelis notariis a monte (sic pro septentrione). Item supra una pecia terre aratorie 
scita in dicte pertinenciis seminis unius modii posita in loco dicto a cros apud viam comunis a 
mane apud comunem apud bona jacobo baptiste. Item supra una pecia terre aratorie scita in 
dicte pertinenciis seminis XII quartarum posita in loco dicto a luch apud bona antonii polineli 
apud viam consortalem. Item supra una pecia terre arative posita in dicte pertinenciis seminis 
unius modii in loco dicto fora solven apud bona joannis gottardi apud bona done joanine 
quondam ser avanzini apud bona heredum quondam girardi.  
Item supra uno vineto trium ligonizatorum posito in loco dicto in campalan apud bona heredum 
quondam tomasini apud bona joanis pili apud viam comunis. Salvo iure Reverendissimi ut latus 
constat in actis ser hendrici notarii de tresio (attivo tra il 1512-1525) videlicet in locatione; hoc 
pro posta Christofori renegaiite (sic pro Menegati?). (Solvit unam quartam et unum minale 
siliginis, una quarta avene, grossos duos denariorum.)”  

2. “Item leonardus marineli de vervodo solvit perpetualiter supra una pecia terre arative seminis 
trium modiorum posita in pertinenciis Vervodi in loco dicto a mornion cum uno prastelo contiguo 
cum dicta pecia terre apud viam comunis apud bona conductoris. Item supra uno agro seminis 
quatuor modiorum in loco dicto a mornion apud bona conductoris apud bona marini strozega 
apud viam comunis apud bona joannis Romedii. Solvit pro parte poste simonis quondam 
marineli una cum infrascriptis. 
Item heredes quondam simblanti de Vervodo solvunt pro parte poste simonis quondam Marineli 
de tavono et franceschini una cum suprascripto leonardo primo supra una domo muris murata 
et lignamine edificata cum una stala et cum uno prato subtus dictam domum positis in villa 
Vervodi in loco dicto in pra de mul apud bona silvestri quondam simonis marineli versus mane 
apud bona leonardi marineli apud viam comunis apud bona conductoris a septentrione. Item 
supra uno prato subtus viam ubi dicitur al ri apud viam comunis a mane apud bona suprascripti 
leonardi apud ridum apud bona conductoris. Item supra una pecia terre arative seminis unius 
modii posita in dictis pertinenciis in loco dicto al oli (sic pro a loli) apud bona suprascripti 
conductoris apud comunem a duabus partibus apud bona laurentii quondam lazari de Vervodo. 
Item supra uno vineto duorum ligonizatorum posito in dictis pertinenciis in loco dicto in sovela 
apud viam comunis apud bona heredum quondam baptiste apud bona illorum de gotardis de 
Vervodo. Salvo iure Reverendissimi, hoc pro parte poste Simeonis quondam marineli. (Solvit in 
simul mediam quartam siliginis, quartam unam none, grossos octo denariorum. Item minalia duo 
siliginis et none et sex metredas vini colati).”